2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 марта 2024 года

	№
	63/349-5

	п. Максатиха

      О распределении специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по участковым избирательным комиссиям
и в резерв территориальной избирательной комиссии
Максатихинского района Тверской области
В соответствии со статьей 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», избирательной комиссии Тверской области от 16.01.2024 № 117/1409-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 01.03.2024 № 63/348-5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Максатихинского района Тверской области», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
в количестве 12494 (двенадцать тысяч четыреста девяносто четыре) штуки по участковым избирательным комиссиям №№ 510-532 Максатихинского муниципального округа и в резерв территориальной избирательной комиссии Максатихинского района Тверской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 9 марта 2024 г.
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Максатихинского муниципального округа №№ 510-532.
4. Передать участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 510-532 по актам избирательные бюллетени для голосования
на выборах Президента Российской Федерации в срок не позднее 13 марта 2024 года.
5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Максатихинского района Г.Н. Хилкову.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                                      В.А. Серов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                                  Г.Н. Хилкова

2

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
от 01 марта 2024 года № 63/349-5

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Максатихинского района Тверской области
	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
	Количество избирательных бюллетеней (штук)

	1.
	510
	1517
	1400

	2.
	511
	1827
	1650

	3.
	512
	1669
	1550

	4.
	513
	1714
	1550

	5.
	514
	407
	370

	6.
	515
	275
	250

	7.
	516
	365
	330

	8.
	517
	167
	150

	9.
	518
	609
	550

	10.
	519
	270
	250

	11.
	520
	406
	370

	12.
	521
	559
	510

	13.
	522
	253
	230

	14.
	523
	173
	160

	15.
	524
	279
	260

	16.
	525
	227
	210

	17.
	526
	340
	310

	18.
	527
	183
	170

	19.
	528
	157
	150

	20.
	529
	217
	200

	21.
	530
	425
	390

	22.
	531
	209
	190

	23.
	532
	125
	120

	Итого по участковым комиссиям
	11320

	В резерв территориальной избирательной комиссии
Максатихинского района
	1174

	ВСЕГО:
	[bookmark: _Hlk161149800]12494